
 

 

IL DIRIGENTE  
 
VISTO  il Contratto Collettivo Integrativo del 28/06/2018 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 
2018/19; 

VISTO  l’art. 7 del CCIR del  11.07.2018, concernente i criteri e le modalità per la copertura 
del posto di DSGA vacante e/o disponibile per l’intero anno scolastico nelle 
istituzioni scolastiche normo dimensionate delle province in cui non si è verificato 
esubero per l’a.s. 2018/19; 

VISTE le disponibilità di posti di DSGA ai fini delle predette operazioni; 
VISTO  l’elenco graduato provvisorio pubblicato con nota prot. n. 6937    del 20/08/2018; 
ESAMINATI     i reclami presentati; 

DISPONE 
L’approvazione della graduatoria definitiva degli Assistenti Amministrativi a tempo indeterminato 
che si sono resi disponibili all’utilizzazione, in qualità di DSGA, in altre Istituzioni Scolastiche  per 
l’a.s. 2018/2019, compilata ai sensi dell’art. 7 del predetto CCIR. 
 

3^ fascia beneficiari seconda posizione economica con titolo accesso area D 

N° Cognome e nome Titolarità Punt. Decorrenza 
Ruolo  AA 

Richiesta   
conferma sede 
serv. a.s. 2018/19 

Prec 

1 Masuzzo Consolato L.S. Quadri VI 61  si  

2 Biasin Annalisa * IIS Masotto Nov. 60   si 

3 Pilotto Daniela IC Monticello     

3^ fascia beneficiari seconda posizione economica con servizio 

N° Cognome e nome Titolarità Punt. Decorrenza 
Ruolo  AA 

Richiesta   
conferma sede 
serv. a.s. 2018/19 

Prec 

1 Marsiglio Patrizia IC 3 Schio 136  si  

2 Gomitolo Emanuele IC Isola Vic. 107    

3 Marsiglio Olga Lic. Tron Schio 83  si  

4 Marzari Emanuela IC Dueville 74    

5 Guglielmi Caterina IC  2 Schio 63  si  

6 Marangoni Adalgisa ITI De Pretto Schio 59    

7 Montenegro Laura IC  3 Vicenza 48  si  

8 Mantovani M. Luisa IIS Montagna VI  26  si si    

9 Gallo Concetta IC 2 Montecchio 26  si  

10 Guida Luciana IC Isola Vic. 18  si  

11 Tollardo M. Laura IC Creazzo 12  si  

12 Caoduro Manuela IIS Da Schio 12  si  

13 Tosetto Silvia IC Longare 1    

4^ fascia beneficiari seconda posizione economica 

N° Cognome e nome Titolarità Dec. Ruolo AA   Prec. 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  

m_pi.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE.U.0007083.22-08-2018



 

1 Facci Maria Giuditta IPSIA Garbin Schio 01.06.91    

2 Pompele Natale IC Gallio 01.09.94    

3 Zonta Paolo IIS Remondini 01.09.10    

Aspiranti in possesso dei titoli culturali 

N° Cognome e nome Titolarità Punt. Decorrenz
a Ruolo 
AA 

Richiesta   
conferma sede 
serv. a.s. 2018/19 

Prec. 

1 Frezza Paolo IC Marano Vic. 35 01.09.11 si  

2 Triolo Caterina Sonia L. Fogazzaro 1 01.09.14   

3 Solito Francesca IC Sandrigo  01.09.11   

4 Tommasi Cristiana E. IC Roncalli  01.09.13   

Aspiranti con esperienza maturata 

N° Cognome e nome Titolarità Punt. Decorrenza 
Ruolo  AA 

Richiesta   
conferma sede 
serv. a.s. 2018/19 

Prec. 

1 Spiller Paola ITIS Rossi  28 01.09.09   

2 La Mancusa Francesca M. ITIS Rossi 26 01.09.09   

3 Turcato Adriano IC Lugo 26 01.09.11 si  

4 Barilà M. Daniela IIS Canova 24 01.09.10 si  

5 Caboni Daniela IC 4 Vicenza 24 01.09.11 si  

6 Micale Daniele IC 9 Vicenza 24 01.09.13 si  

7 Valente Anna Maria ITT Chilesotti 12 01.09.13   

8 Pillan Michela IC Camisano V. 1 01.09.11  * 

9 Gasparini Sonia IIS Boscardin 1 01.09.11   

10 Masetto Fiorella ITET Einaudi  01.09.11 si  

*Precede per minore età anagrafica 
Personale escluso: 

N° Cognome e nome Motivazione 

1 Bacchi Melinda CS supplente a MI 

2 Inchingolo Addolorata A.A. non titolare in una provincia della Regione Veneto 

3 Puliafito Marianna A.A. non titolare in una provincia della Regione Veneto 

4 Villani Pio Francesco Docente supplente a SV   

* precedenza per la sola scelta della sede. 
il presente decreto è pubblicato in data odierna  sul sito www.istruzionevicenza.it 
 
         IL DIRIGENTE 
                  Dr. Roberto Natale  
                                                                                                 (documento firmato digitalmente) 
  
 
 

-     Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado della Provincia      
- Alle OO.SS scuola – loro sedi 
Responsabile del procedimento: Rinaldis Teresa – Area 4, O.R.M.R. ATA 
Referente: Menotti Nicoletta tel. 0444/251152-251150  
e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it –Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – VoIP 88923  
 

http://www.istruzionevicenza.it/
mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it



